Заведующему кафедрой «Финансы»
Е.В. Соколову
от студента _____ курса гр. ________
________________________________

________________________________
(Ф.И.О.)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас разрешить мне написание курсовой работы по __________________________
______________________________________________________________________
(наименование дисциплины)
на тему:___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
и назначить руководителем __________________________________________________________
(ученая степень, звание)
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
«_____»_____________20__ г.                                                   _________________________

                                                                                                                                                   ( подпись студента)
С научным руководством и темой работы «согласен»

«____» ______________ 20___ г.                                           __________________________

подпись  научного   руководителя